КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2016 года № 29/180

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Котельниковского

муниципального района за 2015 год

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса РФ и Положением о

бюджетном процессе в Котельниковском муниципальном районе, утвержденном от

03.04.2015г. №12/171 Котельниковский районный Совет народных депутатов

Волгоградской области

р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Котельниковского муниципального

района за 2015 год.

 По доходам в сумме 685  317  315 руб.87 коп., по расходам в сумме 703 211 026

руб. 40 коп., дефицит 17 893 710 руб. 53 коп.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета за отчетный финансовый год

согласно статьи 265.6 Бюджетного кодекса РФ по показателям:

–доходов бюджета района по кодам классификации доходов бюджета

приложение №1;

–расходов бюджета района подведомственной структуре расходов приложение

№2;

–расходов бюджета района по разделам, подразделам классификации расходов

приложение №3;

–источников финансирования дефицита бюджета района по кодам

классификации источников финансирования  дефицита приложение №4

3. Направить отчет об исполнении бюджета Котельниковского муниципального

района за 2015 год главе Котельниковского муниципального района на подписание

и опубликование.

Глава Котельниковского

муниципального района           С.Ф. Тыщенко